
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

МИЛЛЕРОВСКИЙ РАЙОН 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

«СУЛИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
СУЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

О внесении изменения в постановление Администрации 
Сулинского сельского поселения ог 03.02.2014 № 11 

В целях приведения нормативного правового акта Администрации 
Сулинского сельского поселения в соответствие со штатным расписанием, 
Администрация Сулинского сельского поселения п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести изменения в постановление Администрации Сулинского 
сельского поселения от 03.20.2014 № 11 «О создании Единой комиссии по 
определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) Администрации 
Сулинского сельского поселения» следующие изменения: 

1.1 приложение 1 « Состав Единой комиссии по определению 
поставщиков (подрядчиков, исполнителей) Администрации Сулинского 
сельского поселения» изложить в редакции согласно приложению 1 к 
настоящему постановлению. 

1.2 приложение 3 «Порядок замещения Единой комиссии по 
определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) Администрации 
Сулинского сельского поселения» изложить в редакции согласно 
приложения 2 к настоящему постановлению. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой. 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от зол. м)/£ № г/ 
х. Сулин 

Глава Администрации 
Сулинского сельского поселения И.В. Ломатченко 



Приложение №1 
к постановлению Администрации 
Сулинского сельского поселения 

о т J 0 . а . 

«Приложение №1 
к постановлению Администрации 
Сулинского сельского поселения 

от 03.02.2014 № 11 

Состав 
Единой комиссии по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) 

Администрации Сулинского сельского поселения 

Ломатченко 
Иван 
Владимирович 

Горохова 
Людмила 
Ивановна 

Глава Администрации Сулинского сельского поселения 
председатель комиссии 

заведующий сектором экономики и финансов 
Администрации Сулинского сельского поселения 
заместитель председателя комиссии 

Члены комиссии: 

Тачаева 
Виктория 
Эдуардовна 

Филимонова 
Людмила 
Николаевна 

специалист первой категории Администрации Сулинского 
сельского поселения - секретарь 

главный бухгалтер Администрации Сулинского сельского 
поселения 

Зенова 
Юлия 
Алексеевна 

специалист первой категории Администрации Сулинского 
сельского поселения» 



Приложение № 2 
к постановлению Администрации 
Сулинского сельского поселения 
от J O . / J . № № . / / 

« Приложение № 3 
к постановлению Администрации 
Сулинского сельского поселения 
от 03.02.2014 № Ц 

Порядок замещения 
Единой комиссии по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) 

Администрации Сулинского сельского поселения 

На период временного отсутствия члена Единой комиссии по определению 
поставщиков (подрядчиков, исполнителей) Администрации Сулинского сельского 
поселения обязанности, закрепленные Положением Единой комиссии по 
определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) Администрации 
Сулинского сельского поселения за: 

- Гороховой Людмилой Ивановной, Тачаевой Викторией Эдуардовной 
возлагаются на Ломатченко Ивана Владимировича - Главу Администрации 
Сулинского сельского поселения; 

- Филимоновой Людмилой Николаевной, Зеновой Юлией Алексеевной 
возлагаются на Кошелеву Марину Владимировну - специалиста первой категории 
Администрации Сулинского сельского поселения.» 

22 


